

Asia: VN/26275/2020

VALTIONEUVOSTON PERIAATEPÄÄTÖS LENTOLIIKENTEEN KASVIHUONEKAASUPÄÄSTÖJEN VÄHENTÄMISESTÄ

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Logistiikkayritysten Liitto ry kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikon aiheesta. Tosin varsinaista lausuntopyyntöä ei allekirjoittaneelle tai liitolle ole tullut sähköpostilla tai muuten vaikka liittomme nimi on jakelulistalla. Koska liiton jäsenten pääasiallinen toiminta liittyy tiekuljetuksiin ja erityisesti kappaletavara- ja pakettiliikenteeseen, painotetaan tätä näkökulmaa lausunnossa.

Allekirjoittaneella on ollut mahdollisuus olla mukana LVM:n fossiilittoman liikenteen työryhmässä viime vuonna. Liittomme osaaminen ei riitä lentoliikenteen arviointiin. Siksi kommenttimme on lähinnä yleinen liittyen periaatepäätösten eriaikaisuuteen ja biopolttoaineisiin.

Lentoliikenteen periaatepäätöksessä toimenpiteet 1 ja 2 liittyvät biopolttoaineisiin ja muihin uusiutuviin polttoaineisiin. Vastaavasti samanaikaisesti lausunnonle tulleessa meri- ja sisävesiliikenteen periaatepäätöksen toimenpiteissä 1, 2, 3, 4 ja 5 liittyvät biopolttoaineisiin ja muihin uusiutuviin polttoaineisiin.

Tänään 15.1.2020 julkaistiin periaatepäätös kotimaan liikenteen osalta. Näissä kaikissa periaatepäätöksissä on merkittäviä toimenpiteitä, koskien biopolttoaineita ja muita uusiutuvia polttoaineita. Näemme hankalana arvioida biopolttoaineiden ja muiden uusiutuvien polttoaineiden priorisointia ja niiden riittävyttä kokonaisuuden kannalta. Vaikka tieliikenne sähköistyy, sekin vie aikaa ja raskaiden kuorma-autojen sähköistyminen on selkeästi hitaampaa kuin henkilöautojen. Näemme erittäin tärkeänä, että biopolttoaineita ja uusiutuvia polttoaineita ohjataan tieliikenteeseen ja erityisesti raskasiin tiekuljetuksiin.

Logistiikkayritysten Liitto ry edustaa merkittäviä logistiikkaoperaattoreita Suomessa. Jäsenten yhteenlaskettu liikevaihto on yli 1,0 miljardia euroa ja yritykset työllistävät noin 4000 henkilöä suoraan ja alihankintana noin 4000 henkilöä.

Aaltonen Pekka
Logistiikkayritysten Liitto ry